АДМИНИСТРАЦИЯСЕРЕБРЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  26 ноября 2024 г.                                                                               № 69 б-р

        О решении по результатам плановой выездной проверки
        В соответствии с разделом II Федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля "Реализация результатов проверок, ревизий и обследований", утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 23 июля 2020 г. N 1095:

1) 1. По результатам рассмотрения акта проверки  соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении отдельных закупок для обеспечения федеральных нужд (нужд соответствующего субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд)

от 25.11.2024 г., оформленного по результатам плановой выездной проверки в отношении объекта контроля: муниципального казенного учреждение культуры «Серебрянский культурно-досуговый центр», при отсутствии возражений объекта контроля, принять решения:

-     об отсутствии оснований для направления представления и (или) предписания объекту контроля;

- об отсутствии оснований для направления информации в правоохранительные органы, органы прокуратуры и иные государственные (муниципальные) органы;

-    о наличии или об отсутствии оснований для назначения внеплановой выездной проверки (ревизии) или внеплановой камеральной проверки (далее                   - повторная проверка (ревизия), в том числе при наличии:

        -письменных возражений от объекта контроля и представленных объектом контроля дополнительных документов, относящихся к проверенному периоду, влияющих на выводы по результатам проведения проверки (ревизии), с указанием причины непредставления таких документов в ходе проверки (ревизии);

      -признаков нарушений, которые не могут в полной мере быть подтверждены в рамках проведенной проверки (ревизии);
        2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
 Глава Серебрянского  сельсовета

Чулымского района Новосибирской области                                 А.А. Баутин